ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO (SC)

ANEXO III

REQUERIMENTO ISENÇÃO TAXA DE INSCRIÇÃO

Para

Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Eu ________________________________________________________________ portador do

documento de identidade nº ___________________________, inscrição nº_______, venho

solicitar isenção para taxa de inscrição do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura de Santa

Terezinha do Progresso, Edital nº 001/2011 Declaro para os devidos fins que preencho os

requisitos da Lei Estadual nº 10.567/97.

Santa Terezinha do Progresso (SC)_________________________________________________

CANDIDATO (A)

Documentos anexos:

1:_______________________________

2:_______________________________

3._______________________________